

Byggefirmaet Johansen ApS

Østergårdsvej 300
8355 Solbjerg

CVR-nr. 36 50 55 40

Årsrapport for 2020/21

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021

Ole Lindeborg Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet Johansen ApS
Østergårdsvej 300
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 36 50 55 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 26. januar 2015

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ole Lindeborg Johansen, adm. direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive byggevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 188.537, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 522.205.

Årets resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke formået at reetablere noget af sin egenkapital, trods en kapitalforhøjelse i forbindelse med virksomhedsomdannelse. Dette skyldes et fortsat negativt resultat, som hidrører for lave avancer på solgte projekter. Finansieringen stammer fra en, i regnskabsperioden, voksende gæld til SKAT.

Virksomheden har efter regnskabsårets udløb indbetalt et større beløb til SKAT, og aftalt yderligere afdrag.

Ledelsens planer for going concern er i højere grad at have fokus på timesalg og fakturering af alle anvendte materialer i stedet for fastprisprojekter. Ledelsen har positive forventninger til denne strategi for virksomheden.

Det er således også ledelsens opfattelse, at denne ændring vil skabe en rentabel drift, og ledelsen vurderer derfor, at selskabets idégrundlag og strategi er bæredygtig.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

Hvis ledelsen ikke formår at løse problemet, er den yderste konsekvens, at selskabet begæres konkurs.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		482.901	590.464
Personaleomkostninger	1	-809.722	-822.760
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-326.821	-232.296
Afskrivninger		-6.144	-4.677
Resultat før finansielle poster		-332.965	-236.973
Finansielle indtægter		4.984	8.637
Finansielle omkostninger	2	-10.128	-16.422
Resultat før skat		-338.109	-244.758
Skat af årets resultat		149.572	0
Årets resultat		-188.537	-244.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.537	-244.758
		-188.537	-244.758

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.731
Materielle anlægsaktiver		0	1.731
Anlægsaktiver i alt		0	1.731
Omsætningsaktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	275.000
Udskudt skatteaktiv		149.572	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.738
Tilgodehavender		359.572	276.738
Likvide beholdninger		197.747	150.270
Omsætningsaktiver i alt		557.319	427.008
Aktiver i alt		557.319	428.739

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	16.123
Overført resultat		-562.205	-389.791
Egenkapital		-522.205	-373.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.588	247.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.542	109.556
Anden gæld		710.394	445.258
Kortfristede gældsforpligtelser		1.079.524	802.406
Gældsforpligtelser i alt		1.079.524	802.406
Passiver i alt		557.319	428.739
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	780.046	792.898
Pensioner	7.346	2.827
Andre omkostninger til social sikring	22.330	27.035
	<u>809.722</u>	<u>822.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.128	16.422
	<u>10.128</u>	<u>16.422</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke formået at reetablere noget af sin egenkapital, trods en kapitalforhøjelse i forbindelse med virksomhedsomdannelse. Dette skyldes et fortsat negativt resultat, som hidrører for lave avancer på solgte projekter. Finansieringen stammer fra en, i regnskabsperioden, voksende gæld til SKAT.

Virksomheden har efter regnskabsårets udløb indbetalt et større beløb til SKAT, og aftalt yderligere afdrag.

Ledelsens planer for going concern er i højere grad at have fokus på timesalg og fakturering af alle anvendte materialer i stedet for fastprisprojekter. Ledelsen har positive forventninger til denne strategi for virksomheden.

Det er således også ledelsens opfattelse, at denne ændring vil skabe en rentabel drift, og ledelsen vurderer derfor, at selskabets idégrundlag og strategi er bæredygtig.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

Hvis ledelsen ikke formår at løse problemet, er den yderste konsekvens, at selskabet begæres konkurs.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr. 66.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.